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Nummer Preis je Liste VK-Netto
Warengruppe Beschreibung VPE Liste VK-Brutto
N8610 Rayovac Zink-Luft 10, V10, Horgeratebatterie 1 Stk. 0,46
Knopf-Zink-Luft 1.4V, 105mAh, 5.8 x 3.55mm 6 Stk. 0,55
Preisliste: 1 PR70 Gde
Staffel: 1 Ab Menge: 6 | Preis 0,55 / Stk. Preis 3,30 / VPE
Staffel: 2 Ab Menge: 60 | Preis 0,30 / Stk. Preis 1,80 / VPE
Staffel: 3 Ab Menge: 120 | Preis 0,22 / Stk. Preis 1,32 / VPE
N8606 Rayovac Zink-Luft 13, V13, Horgeratebatterie 1 Stk. 0,46
Knopf-Zink-Luft 1.4V, 310mAh, 7.9 x 5.4mm 6 Stk. 0,55
Preisliste: 1 PR48 &
Staffel: 1 Ab Menge: 6 | Preis 0,55 / Stk. Preis 3,30 / VPE
Staffel: 2 Ab Menge: 60 | Preis 0,30 / Stk. Preis 1,80 / VPE
Staffel: 3 Ab Menge: 120 | Preis 0,22 / Stk. Preis 1,32 / VPE
N8607 Rayovac Zink-Luft 312, V312, Horgeratebatterie 1 Stk. 0,46
Knopf-Zink-Luft 1.4V, 180mAh, 7.9 x 3.6mm 6 Stk. 0,55
Preisliste: 1 PRA41 Py
Staffel: 1 Ab Menge: 6 | Preis 0,55 / Stk. Preis 3,30 / VPE
Staffel: 2 Ab Menge: 60 | Preis 0,30 / Stk. Preis 1,80 / VPE
Staffel: 3 Ab Menge: 120 | Preis 0,22 / Stk. Preis 1,32 / VPE
N8600 Rayovac Zink-Luft 675, V665, Horgeratebatterie 1 Stk. 0,46
Knopf-Zink-Luft 1.4V, 640mAh, 11.6 x 5.4mm 6 Stk. 0,55
Preisliste: 1 PR44 Pe]
Staffel: 1 Ab Menge: 6 | Preis 0,55 / Stk. Preis 3,30 / VPE
Staffel: 2 Ab Menge: 60 | Preis 0,30 / Stk. Preis 1,80 / VPE
Staffel: 3 Ab Menge: 120 | Preis 0,22 / Stk. Preis 1,32 / VPE

Preise (brutto) inkl. 19% MwSt. zzgl. Versandkosten (s.u. www.ACCU3000.de). Bezeichnungen sind zum Teil eingetragene Warenzeichen der jeweiligen
Inhaber oder Hersteller. Bei den Artikeln mit der Angabe "Passend fiir..." oder "Ersatz-Akku fiir...", handelt es sich nicht um Originalprodukte der/des

genannten Hersteller/s und dienen ausschlieRlich nur zur Beschreibung des Artikels.



